da Administração Pública ou entidade privada, devidamente registrados nos órgãos fiscalizadores, que
comprovem a capacidade para elaboração de projeto de CFTV com no mínimo 50 câmeras. Os atestados
deverão vir acompanhados das respectivas CAT's.

 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 22.955,36 (vinte e dois mil novecentos e cinquenta e cinco
reais e trinta e seis centavos), conforme custos unitários apostos no documento Inf. Conclusiva - Valor
Estimado da Contratação, id. 1318451.

 
10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1. São obrigações da Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o Termo de